podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
Kč 11.681.000,- (slovy jedenáctmilionůšestsetosmdesátjednatisíc korun českých), účelově 
určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v Krajské základní síti 
sociálních služeb, která je součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb 
v Moravskoslezském kraji na léta 2015 - 2020 (dále jen „služby"), vymezených v čl. VI této 
smlouvy, z toho minimálně Kč 1.052.000,- (slovy jedenmilionpadesátdvatisíc korun českých) je 
určeno na platy, mzdy a jejich navýšení. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora reaiizace služeb poskytovaných příjemcem za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně snížit výši dotace dle odst.